

OBJEDNÁVKA

číslo: 1878/23/42

Datum vystavení objednávky: 10.11.2023

Dodavatel: S com ENERGO s.r.o.
Františka Diviše 1534/5, 10400 Praha
IČO: 24761923, DIČ: CZ24761923


Objednatel: Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316


Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Hloubětínská 80/32, Praha 14, dle cenové nabídky ze dne 03.11.2023 - příloha č. 1, havarijní opravy van bazénů.

Cena celkem: 148 678,20 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Termín: Ihned


Ing. Josef Bláha
Předseda představenstva


Marta Pražáková
Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: faktury@tcp-as.cz!!!

V souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: email@tcp-as.cz.

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtete na odkazu:

www.tcp-as.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavateleske-smlouvy

Vystavil:


S.CZ

Kontroloval:



Razítko:


TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, 120 00 Praha 2
DIČ: CZ00409316 IČ: 00409316
0

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba:
Objekt: BAZÉN

Objednatel:
Zhotovitel: S com ENERGO s.r.o.

Zpracoval:
Datum: 03.11.2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena Jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Velká vana

117 549,36

1	784	784121001	Oškrabání stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením	m2	140,000	65,00	9100,00
27	005	985131311	Ruční dočištění ploch stěn ocelových kartáčů	m2	15,000	188,00	2 820,00
3	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
2	011	R3.1	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně včetně materiálu GEOLITE 40	m2	172,000	430,00	73 960,00
9	R	x30	Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění	kpl	1,000	250,00	250,00
6	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	172,000	92,00	15 824,00
7	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	172,000	0,88	151,36
8	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	172,000	52,00	8 944,00

Malá vana

14 583,44

13	784	784121001	Oškrabání stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením	m2	4,000	65,00	260,00
14	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	kpl	1,000	2 050,00	2 050,00
16	011	R3	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně včetně materiálu GEOLITE 40	m2	13,000	430,00	5 590,00
17	R	R3-1	Rychle tuhající malta Geolite Prestocem Eco nanášená v několika vrstvách	m2	13,000	350,00	4 550,00
19	R	X30	Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění	kpl	1,000	250,00	250,00
22	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	13,000	92,00	1 196,00
23	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	13,000	0,88	11,44
24	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	13,000	52,00	676,00

Sloup

1 424,00

41	784	784121001	Oškrabání stávajících omítek stěn vč. maleb s otlučením	m2	2,000	65,00	130,00
42	011	612131121	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně včetně materiálu GEOLITE 40	m2	2,000	430,00	860,00
43	R	x30	Překrytí ploch ochrannou fólií proti znečištění	kpl	1,000	250,00	250,00
44	784	784211001	Výmalba	m2	2,000	92,00	184,00

15 121,40

111	R		přesun hmot/skládkovně	kpl	0,500	30 242,801	15 121,40
-----	---	--	------------------------	-----	-------	------------	-----------

celkem Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.

148 678,20